
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών 
Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ. 11/21).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 10713/10.9.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
191/17.9.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω 
Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την 
«Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ. 11/21), στην οποία 
είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
225282 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

227426 THE SCIENCE SUPPORT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

224787 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

222658 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

223341 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ

226368 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ

227337 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

225930 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ

226282 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας

225997 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ

225447 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 11/21) 
ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι οικονομικό φορέα:   

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
225930 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ

σύμφωνα με το Παράρτημα IΙ το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, 
εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην 
παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 11/21 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής 
και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η 
απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 
Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών»
 (Αρ. Διακ.: 11/21)  



4

ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ

Α/
Α Περιγραφή

Μονάδα 
μέτρησ

ης

Τιμή (€) / 
μονάδα 

μέτρησης
Ποσότητα

Σύνολο 
(€) χωρίς 

ΦΠΑ

21
1

Kit Ηλεκτροφορητικής ανάλυσης πρωτεϊνών του ορού σε 
αγαρόζη Πηκτώματα για ανάλυση 15 δειγμάτων το καθένα 
(συνολικά 150 αναλύσεις) με διαστάσεις 10 mm x 8 mm και όλα 
τα απαραίτητα αντιδραστήρια για την ανάλυση, συμβατά με 
συσκευή τύπου BECKMAN ή SEBIA.

10 
τεμ/συσκ

.
360,00 1 360,00

21
2

Kit Ηλεκτροφορητικής ανάλυσης πρωτεϊνών του ορού σε 
αγαρόζη Πηκτώματα για ανάλυση 7 δειγμάτων το καθένα 
(συνολικά 70 αναλύσεις) με διαστάσεις 10 mm x 5 mm και όλα 
τα απαραίτητα αντιδραστήρια για την ανάλυση, συμβατά με 
συσκευή τύπου BECKMAN ή SEBIA.

10 
τεμ/συσκ

.
270,00 1 270,00

ΣΥΝΟΛΟ 
(€) ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

630,00

ΦΠΑ 6% 
(€) 37,80

ΣΥΝΟΛΟ 
(€) ΜΕ 
ΦΠΑ

667,80


	ADA: AΔA: ΨΝΞΥ469Β7Θ-8ΥΣ
	ADA: AΔA: ΨΝΞΥ469Β7Θ-8ΥΣ
	ADA: AΔA: ΨΝΞΥ469Β7Θ-8ΥΣ
	ADA: AΔA: ΨΝΞΥ469Β7Θ-8ΥΣ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293478
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293478
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293478
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293478
	Protocol: Πάτρα, 17/09/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 12604
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-09-17T13:47:04+0300




